
UCHWAŁA NR XXXIII/205/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 i 2255) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 364.268 zł,

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 28.647.691 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 27.994.778 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 652.913 zł.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 459.077 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2017 rok o kwotę 94.809 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 28.015.247 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 25.779.763 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.235.484 zł.

§ 3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1.  Upoważnia się Burmistrza Gminy Zakroczym do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000 zł,

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach,

3) zmian w planie wydatków budżetu gminy w ramach działu, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, z wyjątkiem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia,

4) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających 
na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak 
również na przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany 
nie mogą prowadzić do wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji zadania istniejącego.

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 2

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXXIII/205/2017

Rady Gminy Zakroczym 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

756 0,00 319 368,00

0,00 0,00

0,00 159 368,00

0,00 0,00

0,00 140 000,00

0,00 5 000,00

0,00 14 368,00

0,00 155 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

0,00 10 000,00

0,00 75 000,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

801 0,00 4 900,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

2 3 6

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

9 570 029,00 9 889 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 358 200,00 3 517 568,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 160 000,00 3 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego 25 000,00 30 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
25 000,00 39 368,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 657 000,00 1 812 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 970 000,00

Wpływy z podatku rolnego 440 000,00 450 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 195 000,00

202 950,00 207 850,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
189 976,00 194 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 25 000,00

Oświata i wychowanie

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

2 3 6

0,00 0,00

0,00 4 900,00

0,00 0,00

0,00 4 900,00

900 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

razem: 0,00 364 268,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 364 268,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 650,00 6 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 4 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 067 500,00 5 107 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 3 550 800,00 3 590 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Wpływy z usług 3 221 000,00 3 261 000,00

bieżące 27 630 510,00 27 994 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 652 913,00 652 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 28 283 423,00 28 647 691,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXXIII/205/2017

Rady Gminy Zakroczym 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 427 381,00 427 381,00 5 000,00 422 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 427 381,00 427 381,00 5 000,00 422 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -41 300,00 -41 300,00 0,00 -41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 146 300,00 146 300,00 0,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -41 300,00 -41 300,00 0,00 -41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 772 344,00 3 560 244,00 2 876 114,00 684 130,00 0,00 212 100,00 0,00 0,00 0,00 126 954,00 126 954,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 777 864,00 3 565 764,00 2 876 114,00 689 650,00 0,00 212 100,00 0,00 0,00 0,00 126 954,00 126 954,00

przed zmianą 3 490 030,00 3 477 530,00 2 819 500,00 658 030,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 520,00 5 520,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 495 550,00 3 483 050,00 2 819 500,00 663 550,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288,00 1 288,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 263 193,00 242 193,00 73 230,00 168 963,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00

po zmianach 263 193,00 242 193,00 73 230,00 168 963,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

przed zmianą 216 173,00 195 173,00 73 230,00 121 943,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

po zmianach 216 173,00 195 173,00 73 230,00 121 943,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

600 Transport i łączność

527 381,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

547 381,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

166 300,00 0,00 0,00

-41 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

146 300,00 0,00 0,00

-41 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 899 298,00 114 954,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 520,00 0,00 0,00

3 904 818,00 114 954,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3 502 030,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 520,00 0,00 0,00

3 507 550,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 288,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1 288,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

1 288,00 0,00 0,00

-1,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

1 288,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

293 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00

578 193,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

216 173,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00

466 173,00 0,00 0,00

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 7 200 569,00 6 590 309,00 5 414 135,00 1 176 174,00 280 000,00 330 260,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00

zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 763,00 17 763,00 1 008,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 218 324,00 6 608 064,00 5 415 143,00 1 192 921,00 280 000,00 330 260,00 0,00 0,00 0,00 961 000,00 961 000,00

przed zmianą 16 755,00 16 755,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 755,00 16 755,00 0,00 16 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 510,00 33 510,00 0,00 33 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 208,00 179 208,00 81 190,00 98 018,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

zmniejszenie -8,00 -8,00 0,00 -8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 008,00 1 008,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 181 208,00 180 208,00 82 198,00 98 010,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

przed zmianą 140 000,00 125 000,00 95 350,00 29 650,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 500,00 -52 500,00 -45 750,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 238,00 35 238,00

po zmianach 140 000,00 72 500,00 49 600,00 22 900,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 238,00 35 238,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 238,00 35 238,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 238,00 35 238,00

przed zmianą 130 500,00 115 500,00 90 350,00 25 150,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 500,00 -52 500,00 -45 750,00 -6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 500,00 63 000,00 44 600,00 18 400,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 376 507,00 253 017,00 218 722,00 34 295,00 15 000,00 108 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 755,00 1 755,00 0,00 1 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 262,00 253 772,00 218 722,00 35 050,00 15 000,00 108 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 45 000,00 22 000,00 23 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 45 000,00 22 000,00 23 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 755,00 755,00 0,00 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510,00 1 510,00 0,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 538 580,00 3 525 580,00 1 278 830,00 2 246 750,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 621 526,00 621 526,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 579 880,00 3 566 880,00 1 278 830,00 2 288 050,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 621 526,00 621 526,00

przed zmianą 2 390 930,00 2 377 930,00 1 278 830,00 1 099 100,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 432 230,00 2 419 230,00 1 278 830,00 1 140 400,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00

przed zmianą 25 755 733,00 16 731 193,00 10 926 596,00 5 804 597,00 843 125,00 7 879 315,00 0,00 0,00 302 100,00 1 895 246,00 1 895 246,00

zmniejszenie -94 809,00 -94 809,00 -45 751,00 -49 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 839,00 66 339,00 1 009,00 65 330,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 238,00 340 238,00

po zmianach 25 779 763,00 16 702 723,00 10 881 854,00 5 820 869,00 895 625,00 7 879 315,00 0,00 0,00 302 100,00 2 235 484,00 2 235 484,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 3 4 16 17

801 Oświata i wychowanie

8 161 569,00 0,00 0,00

-8,00 0,00 0,00

17 763,00 0,00 0,00

8 179 324,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

16 755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 755,00 0,00 0,00

33 510,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

192 208,00 0,00 0,00

-8,00 0,00 0,00

1 008,00 0,00 0,00

193 208,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

140 000,00 0,00 0,00

-52 500,00 0,00 0,00

87 738,00 0,00 0,00

175 238,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 238,00 0,00 0,00

35 238,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

130 500,00 0,00 0,00

-52 500,00 0,00 0,00

52 500,00 0,00 0,00

130 500,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

376 507,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 755,00 0,00 0,00

377 262,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

60 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

755,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

755,00 0,00 0,00

1 510,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 160 106,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 300,00 0,00 0,00

4 201 406,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

2 461 930,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

41 300,00 0,00 0,00

2 503 230,00 0,00 0,00

0,00

-94 809,00 0,00 0,00

459 077,00 0,00 0,00

28 015 247,00 114 954,00 0,00

Wydatki razem:

27 650 979,00 114 954,00

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXXIII/205/2017

Rady Gminy Zakroczym 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

wydatki na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 51 614,00

75011 Urzędy wojewódzkie 51 614,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 141,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 416,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 057,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 288,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 076,00

752 Obrona narodowa 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

852 Pomoc społeczna 13 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 400,00

3110 Świadczenia społeczne 400,00

855 Rodzina 6 365 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 997 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 931 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 roku 

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 2 368 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 218 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

6 431 502,00Razem:

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXXIII/205/2017

Rady Gminy Zakroczym 

 z dnia 30 stycznia 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I. DOCHODY

756

1. 75618

II. WYDATKI

851 Ochrona zdrowia

2. 85153 Zwalczanie narkomanii

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

dotacje na zadania bieżące

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2017 roku

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

 140 000,00      

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
 140 000,00      

 140 000,00      

 9 500,00      

 5 000,00      

 4 500,00      

 130 500,00      

 44 600,00      

 18 400,00      

 67 500,00      

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 5

do uchwały Nr XXXIII/205/2017

Rady Gminy Zakroczym

 z dnia 30 stycznia 2017 r.

1 2 3 4 5

Nazwa zadania

1. 851 Ochrona zdrowia 35 238,00                                            

 85111 Szpitale ogólne 35 238,00                                              

Nazwa zadania

2. 851 Ochrona zdrowia 15 000,00                                            

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00                                              

3. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00                                            

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolne, a także szkolenia młodzieży
15 000,00                                              

4. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00                                            

 
92108 Filharmonie,orkiestry, chóry i kapele 15 000,00                                              

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00                                              

5. 926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00                                            

 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00                                              

178 238,00                                          

Jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

Ogółem:

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



do uchwały Nr XXXIII/205/2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
przebudowa drogi wraz z budową 
chodnika we wsi Smoły

30 000,00 30 000,00 30 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

2 600 60016
przebudowa drogi wraz z budową 
chodnika we wsi Henrysin

50 000,00 50 000,00 50 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

3 600 60095

projekt przebudowy sieci 
telekomunikacyjnej w mieście 
Zakroczym przy ul. O.H.Koźmińskiego 
i ul. Warszawskiej

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

4 700 70095 wykup gruntów 20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

5 750 75023
zakup xerokopiarki kolorowej A3 na 
potrzeby Urzędu Gminy

12 000,00 12 000,00 12 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

6 754 75412

zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Trębkach Nowych

250 000,00 250 000,00 250 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

7 801 80101
zakup xerokopiarki A3 w Szkole 
Podstawowej w Emolinku

4 000,00 4 000,00 4 000,00

D. A.
B.
C.
…

Szkoła Podstawowa 
w Emolinku

8 801 80101
projekt i budowa kotłowni gazowej w 
Szkole Podstawowej w Wojszczycach

50 000,00 50 000,00 50 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych 

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik nr 6

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



9 801 80101
zakup i montaż pieca w kotłowni 
gazowej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu

70 000,00 70 000,00 70 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

10 801 80104
zakup kontenera na potrzeby 
przedszkola z Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu

25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

11 801 80148
zakup pieca konwekcyjnego dla 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego        
Nr 1 w Zakroczymiu

12 000,00 12 000,00 12 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zespół Szolno-
Przedszkolny Nr 1 

w Zakroczymiu

12 900 90015
projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego przy DK 62 Zakroczym-
Płock

40 000,00 40 000,00 40 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

13 900 90015
projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Śniadowo

35 000,00 35 000,00 35 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

14 900 90015
projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego we wsi Mochty Smok

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

15 900 90015
Fundusz Sołecki – budowa punktów 
świetlnych  we wsi Jaworowo – Trębki 
Stare

14 215,00 14 215,00 14 215,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

16 900 90015
Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Śniadowo

8 759,00 8 759,00 8 759,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

17 900 90015
Fundusz Sołecki – modernizacja 
oświetlenia we wsi Wygoda 
Smoszewska

16 590,00 16 590,00 16 590,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

18 900 90015
przebudowa linii energetycznej w 
budynkach komunalnych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

19 900 90015
projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego w Zakroczymiu przy ul. 
O.H.Koźmińksiego

230 000,00 230 000,00 230 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

20 900 90015

projekt przebudowy linii niskiego 
napięcia z linii napowietrznej na 
kablową w Zakroczymiu przy ul. 
O.H.Koźmińskiego

70 000,00 70 000,00 70 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

21 900 90017
wymiana zasuw liniowych i 
przydomowych

40 000,00 40 000,00 40 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 2



22 900 90017
zakup aparatu tlenowego do prac w 
studni i przepompowni ścieków

5 000,00 5 000,00 5 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

23 900 90017
zakup wyciągarki do kosza – kraty 
studni zbiorczej

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

24 900 90017 zakup motopompy szlamowej 6 000,00 6 000,00 6 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu

25 900 90095
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia oraz uporządkowanie 
działki pod plac zabaw we wsi Janowo

10 138,00 10 138,00 10 138,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

26 900 90095

Fundusz Sołecki – wykonanie 
nawierzchni bezpiecznej na placu 
zabaw przy Szkole Podstawowej w 
Wojszczycach

27 624,00 27 624,00 27 624,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

27 900 90095
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia działki pod plac zabaw we 
wsi Zaręby

8 200,00 8 200,00 8 200,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

28 926 92605
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
urządzeń na siłownię plenerową we 
wsi Smoszewo

15 650,00 15 650,00 15 650,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

29 926 92605
Fundusz Sołecki – budowa placu 
zabaw wraz z boiskiem do siatkówki 
we wsi Wólka Smoszewska

15 116,00 15 116,00 15 116,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

30 926 92605
Fundusz Sołecki – zakup i montaż 
ogrodzenia boiska do piłki nożnej we 
wsi Mochty - Smok

5 000,00 5 000,00 5 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Gminy

1 170 292,00 1 170 292,00 1 170 292,00     xOgółem

 

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 3



 

 
 
Uzasadnienie  

do uchwały Nr XXXIII/205/2017 

Rady Gminy Zakroczym  

z dnia 30 stycznia 2017 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy Zakroczym na 2017 rok 

 

 

 

 

W uchwale budżetowej Gminy Zakroczym na 2017 rok dokonuje się następujących 

zmian:  

 

 

1. W załączniku nr 1 – Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok – dokonano 

następujących zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 uchwały: 

 

Dochody bieżące:  

- Dz. 756 – 140.000 zł – zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od 

nieruchomości od osób prawnych,  

- Dz. 756 – 5.000 zł – zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób 

prawnych,  

- Dz. 756 – 14.368 zł – zwiększono dochody z tytułu wpływów z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych,  

- Dz. 756 – 70.000 zł - zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od 

nieruchomości od osób fizycznych,  

- Dz. 756 – 10.000 zł - zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku rolnego od osób 

fizycznych,  

- Dz. 756 – 75.000 zł – zwiększono dochody z tytułu wpływów z podatku od czynności 

cywilnoprawnych od osób fizycznych,  

- Dz. 756 –5.000 zł – zwiększono dochody z tytułu wpływów z opłaty skarbowej,  

- Dz. 801 – 4.900 zł – wprowadzono dochody z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu, 

- Dz. 900 – 40.000 zł – zwiększono dochody z tytułu wpływów z usług w Zakładzie 

Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu. 

 

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 1



 

 

2. W załączniku nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2017 rok – dokonano 

następujących zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 uchwały: 

 

Wydatki bieżące: 

- Dz. 700 rozdz. 70005 – 41.300 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług 

pozostałych na gospodarkę gruntami i nieruchomościami /przesunięto do rozdz. 

90017/,  

- Dz. 750 rozdz. 75023 – 5.520 zł – zwiększono wydatki bieżące na pozostałe podatki na 

rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w Urzędzie Gminy,  

- Dz. 751 rozdz. 75101 – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia na Fundusz Pracy –                

1 zł oraz zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe – 1zł na Urzędy 

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa i sądownictwa,  

- Dz. 801 rozdz. 80146 – 16.755 zł – zwiększono wydatki bieżące: 

· w Szkole Podstawowej w Emolinku – 2.750 zł, 

· w Szkole Podstawowej w Wojszczycach – 2.870 zł,  

· w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu – 11.135 zł na dokształcanie                     

i doskonalenie nauczycieli,  

- Dz. 801 rozdz. 80148 – 8 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług 

zdrowotnych na stołówki szkolne i przedszkolne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 

1 w Zakroczymiu,  

- Dz. 801 rozdz. 80148 – 1.008 zł – zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne na stołówki szkolne i przedszkolne w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1                  

w Zakroczymiu,  

- Dz. 851 rozdz. 85154 – 52.500 zł – zwiększono wydatki  na dotacje dla organizacji 

prowadzących działalność pożytku publicznego na zadania bieżące na przeciwdziałanie 

alkoholizmowi,  

- Dz. 851 rozdz. 85154 – 6.750 zł – zmniejszono wydatki bieżące, na:  

· zakup środków żywności – 4.200 zł,  

· zakup usług pozostałych – 2.100 zł,  

· różne opłaty i składki – 450 zł na przeciwdziałanie alkoholizmowi,  

- Dz. 851 rozdz. 85154 – 45.750 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia 

bezosobowe na przeciwdziałanie alkoholizmowi,  

 

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 2



 

 

- Dz. 854 rozdz. 85412 – zmniejszono wydatki bieżące na zakup środków żywności – 

1.000 zł oraz zwiększono wydatki na różne opłaty i składki – 1.000 zł na kolonie i obozy 

oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej,  

- Dz. 854 rozdz. 85446 – 755 zł – zwiększono wydatki bieżące na szkolenia 

pracowników na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu /edukacyjna opieka wychowawcza/,  

- Dz. 900 rozdz. 90017 – 41.300 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług 

bieżących w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Zakroczymiu /przesunięto z rozdz. 

70005/.  

 

Wydatki majątkowe: 

- Dz. 600 rozdz. 60095 – 20.000 zł – wprowadzono wydatki na zadanie inwestycyjne pn.: 

„projekt przebudowy sieci telekomunikacyjnej w mieście Zakroczym przy                                   

ul. O. H. Koźmińskiego i ul. Warszawskiej”. 

- dz. 754 rozdz. 75404 – 35.000 zł – zwiększono wydatki na wpłaty jednostek na fundusz 

celowy dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Dworze Mazowieckim na 

dofinansowanie  zakupu radiowozu,  

- dz. 754 rozdz. 75412 - 250.000 zł – wprowadzono wydatki na zakupy inwestycyjne na 

zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej               

w Trębkach Nowych,  

- Dz. 851 rozdz. 85111 – 35.238 zł – wprowadzono wydatki na dotację celową na 

dofinansowanie modernizacji oraz doposażenia Oddziału Ginekologiczno-Położniczego 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim.  

 

3. W załączniku nr 3 – Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku - dokonano zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

4. W załączniku nr 4 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2017 roku - dokonano zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 3



 

 

5. W załączniku nr 5 – Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych w 2017 roku - dokonano następujących zmian:                             

- wprowadzono pozycję „Jednostki sektora finansów publicznych”,  

- Dz. 851 rozdz. 85111 – 35.238 zł - wprowadzono wydatki na dotację celową na 

dofinansowanie modernizacji oraz doposażenia Oddziału Ginekologiczno-Położniczego 

Nowodworskiego Centrum Medycznego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

6. W załączniku nr 6 - Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nie objęte 

Wieloletnią Prognoza Finansową – dokonano następujących zmian: 

· poz. 3 – Dz. 600 rozdz. 60095 – 20.000 zł – wprowadzono wydatki na zadanie 

inwestycyjne pn.: „projekt przebudowy sieci telekomunikacyjnej w mieście Zakroczym 

przy ul. O. H. Koźmińskiego i ul. Warszawskiej”, 

· poz. 6 – Dz. 754 rozdz. 75412 – 250.000 zł – wprowadzono wydatki inwestycyjne na 

zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej                    

w Trębkach Nowych. 

 

 

Dochody i przychody 28 647 691 zł 

Wydatki i rozchody 28 647 691 zł 

 

 

 

Id: 1A5213D6-3DF6-423F-957A-217F235AB884. Uchwalony Strona 4




